
АДМИНИСТРАЦИЯ ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2023 года № 20
Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета Гниловского сельского поселения 
Острогожского муниципального района 
Воронежской области за 1 квартал 2023года

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Положением «О бюджетном процессе в Гниловском сельском поселении 
Острогожского муниципального района Воронежской области», утвержденного 
решением Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения 
Острогожского муниципального района от 07.12.2007 г. № 81-а, администрация 
Гниловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2023
года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2023 года в Совет 
народных депутатов Гниловского сельского поселения Острогожского 
муниципального района.

остановления оставляю за собой.

А.И. Журавлев



ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

на 1 апреля 2023 г.

Наименование финансового органа Г ниловского сельское поселение

Наименование публично-правового образования Бюджет сельских поселений

Периодичность: месячная, квартальная, годовая 

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД 

Дата 
по ОКПО

Глава по БК 

по ОКТМО

по ОКЕИ

КОДЫ

0503117

01.04.2023

914

20631420

383
1. Доходы бюджета

Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные 
бюджетные назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Доходы бюджета - всего 010 x 14 418 192,67 992 309,55 12 812 525,11

в том числе:

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 182 1 00 00000 00 0000 000 6 921 100,00 1 007 237,59 5 914 892,56

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182 1 01 00000 00 0000 000 1 140 000,00 180 891,80 960 138,35

Налог на доходы физических лиц 010 182 1 01 02000 01 0000 110 1 140 000,00 180 891,80 960 138,35
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в 
организации, полученных в виде дивидендов 010 182 1 01 02010 01 0000 110 1 137 500,00 179 914,65 957 637,56

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации 010 182 1 01 02010 01 1000 110 1 137 500,00 179 862,44 957 637,56

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации 010 182 1 01 02010 01 3000 110 52,21

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02020 01 0000 110 978,18



Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02020 01 1000 110 978,18

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02030 01 0000 110 2 500,00 -1,03 2 500,79

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02030 01 1000 110 2 500,00 -0,79 2 500,79

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02030 01 3000 110 -0,24

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 182 1 05 00000 00 0000 000 161 100,00 56 784,37 104 315,63

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03000 01 0000 110 161 100,00 56 784,37 104 315,63

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03010 01 0000 110 161 100,00 56 784,37 104 315,63

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03010 01 1000 110 161 100,00 56 784,37 104 315,63

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182 1 06 00000 00 0000 000 5 620 000,00 769 561,42 4 850 438,58

Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01000 00 0000 110 570 000,00 1 825,06 568 174,94

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 010 182 1 06 01030 10 0000 110 570 000,00 1 825,06 568 174,94

Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01030 10 1000 110 570 000,00 1 825,06 568 174,94

Земельный налог 010 182 1 06 06000 00 0000 110 5 050 000,00 767 736,36 4 282 263,64

Земельный налог с организаций 010 182 1 06 06030 00 0000 110 4 088 000,00 715 117,00 3 372 883,00

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 010 182 1 06 06033 10 0000 110 4 088 000,00 715 117,00 3 372 883,00

Земельный налог с участков в границах сельских поселений 182 1 06 06033 10 1000 110 4 088 000,00 715 117,00 3 372 883,00

Земельный налог с физических лиц 010 182 1 06 06040 00 0000 110 962 000,00 52 619,36 909 380,64

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 010 182 1 06 06043 10 0000 110 962 000,00 52 619,36 909 380,64

Земельный налог с физических лиц 010 182 1 06 06043 10 1000 110 962 000,00 52 619,36 909 380,64

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 914 1 00 00000 00 0000 000 253 200,00 68 895,19 184 304,81

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 914 1 08 00000 00 0000 000 9 000,00 1 600,00 7 400,00



Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий (за исключением действий, совершаемых консульскими 
учреждениями Российской Федерации) 010 914 1 08 04000 01 0000 110 9 000,00 1 600,00 7 400,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на совершение 
нотариальных действий 010 914 1 08 04020 01 0000 110 9 000,00 1 600,00 7 400,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на совершение 
нотариальных действий 010 914 1 08 04020 01 1000 110 9 000,00 1 600,00 7 400,00

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ 010 914 1 11 00000 00 0000 000 236 200,00 67 295,19 168 904,81

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за 
передачу в возмездное пользование государственного и 
муниципального имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных) 010 914 1 11 05000 00 0000 120 217 000,00 64 023,60 152 976,40

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после 
разграничения государственной собственности на землю, а также 
средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков (за исключением земельных 
участков бюджетных и автономных учреждений) 010 914 1 11 05020 00 0000 120 190 000,00 56 523,60 133 476,40

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также 
средства от продажи права на заключение договоров аренды за 
земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за 
исключением земельных участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 010 914 1 11 05025 10 0000 120 190 000,00 56 523,60 133 476,40

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов государственной власти, органов 
местного самоуправления, органов управления государственными 
внебюджетными фондами и созданных ими учреждений (за 
исключением имущества бюджетных и автономных учреждений) 010 914 1 11 05030 00 0000 120 27 000,00 7 500,00 19 500,00

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления сельских поселений 
и созданных ими учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 010 914 1 11 05035 10 0000 120 27 000,00 7 500,00 19 500,00



Прочие доходы от использования имущества и прав, 
находящихся в государственной и муниципальной собственности 
(за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) 010 914 1 11 09000 00 0000 120 19 200,00 3 271,59 15 928,41

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в государственной и муниципальной собственности 
(за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) 010 914 1 11 09040 00 0000 120 19 200,00 3 271,59 15 928,41

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности сельских поселений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) 010 914 1 11 09045 10 0000 120 19 200,00 3 271,59 15 928,41

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 010 914 1 13 00000 00 0000 000 8 000,00 8 000,00

Доходы от оказания платных услуг (работ) 010 914 1 13 01000 00 0000 130 8 000,00 _ 8 000,00

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 010 914 1 13 01990 00 0000 130 8 000,00 _ 8 000,00

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов сельских поселений 010 914 1 13 01995 10 0000 130 8 000,00 8 000,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 914 2 00 00000 00 0000 000 7 243 892,67 -83 823,23 6 713 327,74

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 914 2 02 00000 00 0000 000 6 670 892,67 530 564,93 6 140 327,74

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 914 2 02 10000 00 0000 150 1 427 100,00 356 800,00 1 070 300,00

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 914 2 02 15001 00 0000 150 969 600,00 242 400,00 727 200,00
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской 
Федерации 010 914 2 02 15001 10 0000 150 969 600,00 242 400,00 727 200,00

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов, городских округов с 
внутригородским делением 010 914 2 02 16001 00 0000 150 457 500,00 114 400,00 343 100,00

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов 010 914 2 02 16001 10 0000 150 457 500,00 114 400,00 343 100,00

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации (межбюджетные субсидии) 010 914 2 02 20000 00 0000 150 1 100 000,00 1 100 000,00

Прочие субсидии 010 914 2 02 29999 00 0000 150 1 100 000,00 - 1 100 000,00

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 010 914 2 02 29999 10 0000 150 1 100 000,00 - 1 100 000,00

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 914 2 02 30000 00 0000 150 283 200,00 70 800,00 212 400,00

Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета органами местного самоуправления поселений, 
муниципальных и городских округов 010 914 2 02 35118 00 0000 150 283 200,00 70 800,00 212 400,00



Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учета органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских округов 010 914 2 02 35118 10 0000 150 283 200,00 70 800,00 212 400,00

Иные межбюджетные трансферты 010 914 2 02 40000 00 0000 150 3 860 592,67 102 964,93 3 757 627,74

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 010 914 2 02 40014 00 0000 150 1 578 000,00 102 964,93 1 475 035,07

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными соглашениями 010 914 2 02 40014 10 0000 150 1 578 000,00 102 964,93 1 475 035,07

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам 010 914 2 02 49999 00 0000 150 2 282 592,67 2 282 592,67

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений 010 914 2 02 49999 10 0000 150 2 282 592,67 2 282 592,67

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 914 2 07 00000 00 0000 000 573 000,00 _ 573 000,00

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских 
поселений 010 914 2 07 05000 10 0000 150 573 000,00 573 000,00

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских 
поселений 010 914 2 07 05030 10 0000 150 573 000,00 573 000,00

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ 
МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ 
НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 010 914 2 19 00000 00 0000 000 -614 388,16

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из 
бюджетов сельских поселений 010 914 2 19 00000 10 0000 150 -614 388,16

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов сельских поселений 010 914 2 19 60010 10 0000 150 -614 388,16



Форма 0503117 с.2
2. Расходы бюджета

Наименование показателя Код строки Код расхода по бюджетной 
классификации

Утвержденные 
бюджетные назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6

Расходы бюджета - всего 200 x 14 577 155,47 1 955 350,98 12 621 804,49
в том числе: 

92020 200 914 0102 01 1 08 92020 000 942 000,00 181 779,08 760 220,92
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 914 0102 01 1 08 92020 100 942 000,00 181 779,08 760 220,92

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0102 01 1 08 92020 120 942 000,00 181 779,08 760 220,92

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 914 0102 01 1 08 92020 121 - 145 174,26 -

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 914 0102 01 1 08 92020 129 36 604,82

92010 200 914 0104 01 1 07 92010 000 2 452 800,00 542 150,83 1 910 649,17
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 914 0104 01 1 07 92010 100 1 828 700,00 365 335,70 1 463 364,30

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0104 01 1 07 92010 120 1 828 700,00 365 335,70 1 463 364,30

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 914 0104 01 1 07 92010 121 - 294 299,75 -

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 914 0104 01 1 07 92010 129 71 035,95

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0104 01 1 07 92010 200 575 100,00 163 715,13 411 384,87

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0104 01 1 07 92010 240 575 100,00 163 715,13 411 384,87

Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно
коммуникационных технологий 200 914 0104 01 1 07 92010 242 55 219,80

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0104 01 1 07 92010 244 - 44 168,34 -

Закупка энергетических ресурсов 200 914 0104 01 1 07 92010 247 - 64 326,99 -

Иные бюджетные ассигнования 200 914 0104 01 1 07 92010 800 49 000,00 13 100,00 35 900,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 914 0104 01 1 07 92010 850 49 000,00 13 100,00 35 900,00



Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 914 0104 01 1 07 92010 851 - 13 100,00 -

98050 200 914 0104 01 1 07 98050 000 19 304,00 - 19 304,00

Межбюджетные трансферты 200 914 0104 01 1 07 98050 500 19 304,00 - 19 304,00

Иные межбюджетные трансферты 200 914 0104 01 1 07 98050 540 19 304,00 - 19 304,00

90200 200 914 0113 01 1 07 90200 000 20 000,00 6 013,00 13 987,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0113 01 1 07 90200 200 20 000,00 6 013,00 13 987,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0113 01 1 07 90200 240 20 000,00 6 013,00 13 987,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0113 01 1 07 90200 244 - 6 013,00 -

51180 200 914 0203 01 1 01 51180 000 283 200,00 70 800,00 212 400,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 914 0203 01 1 01 51180 100 255 200,00 64 300,00 190 900,00

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0203 01 1 01 51180 120 255 200,00 64 300,00 190 900,00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 914 0203 01 1 01 51180 121 - 50 678,64 -

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 914 0203 01 1 01 51180 129 13 621,36

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0203 01 1 01 51180 200 28 000,00 6 500,00 21 500,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0203 01 1 01 51180 240 28 000,00 6 500,00 21 500,00

Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно
коммуникационных технологий 200 914 0203 01 1 01 51180 242 5 000,00

Закупка энергетических ресурсов 200 914 0203 01 1 01 51180 247 - 1 500,00 -

98650 200 914 0409 01 1 04 98650 000 1 578 000,00 - 1 578 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0409 01 1 04 98650 200 1 578 000,00 1 578 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0409 01 1 04 98650 240 1 578 000,00 1 578 000,00

98460 200 914 0412 01 1 05 98460 000 47 480,00 47 480,00 -

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0412 01 1 05 98460 200 47 480,00 47 480,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0412 01 1 05 98460 240 47 480,00 47 480,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0412 01 1 05 98460 244 - 34 080,00 -



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне 
рамок государственного оборонного заказа 200 914 0412 01 1 05 98460 245 13 400,00

96110 200 914 0501 01 1 03 96110 000 8 083,80 4 292,28 3 791,52

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0501 01 1 03 96110 200 8 083,80 4 292,28 3 791,52

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0501 01 1 03 96110 240 8 083,80 4 292,28 3 791,52

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0501 01 1 03 96110 244 _ 4 292,28 _

98600 200 914 0502 01 1 06 98600 000 99 980,00 _ 99 980,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0502 01 1 06 98600 200 99 980,00 99 980,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0502 01 1 06 98600 240 99 980,00 99 980,00

Расходы на мероприятия по ремонту водопроводных сетей 200 914 0502 01 1 06 S8910 000 1 280 220,00 _ 1 280 220,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0502 01 1 06 S8910 200 1 280 220,00 1 280 220,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0502 01 1 06 S8910 240 1 280 220,00 1 280 220,00

98610 200 914 0503 01 1 03 98610 000 280 100,00 34 459,80 245 640,20

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 98610 200 280 100,00 34 459,80 245 640,20

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 98610 240 280 100,00 34 459,80 245 640,20

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0503 01 1 03 98610 244 _ 34 459,80 _

98670 200 914 0503 01 1 03 98670 000 445 291,00 228 350,00 216 941,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 98670 200 445 291,00 228 350,00 216 941,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 98670 240 445 291,00 228 350,00 216 941,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0503 01 1 03 98670 244 _ 65 693,70 _

Закупка энергетических ресурсов 200 914 0503 01 1 03 98670 247 _ 162 656,30 _
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 L5760 000 2 675 000,00 2 675 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 L5760 200 2 675 000,00 2 675 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 L5760 240 2 675 000,00 2 675 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 200 914 0503 01 1 03 S8670 000 156 892,67 14 300,00 142 592,67



государственных (муниципальных) нужд

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 S8670 200 156 892,67 14 300,00 142 592,67

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 S8670 240 156 892,67 14 300,00 142 592,67

Закупка энергетических ресурсов 200 914 0503 01 1 03 S8670 247 - 14 300,00 -
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений в рамках основного мероприятия 
"Деятельность (оказание услуг) муниципального учреждения" 
подпрограммы "Обеспечение деятельности муниципального 
казенного учреждения культуры "Гниловской сельский культурно
досуговый центр" муниципальной программы "Обеспечение 
решения вопросов местного значения Г ниловского сельского 
поселения" 200 914 0801 01 2 01 00590 000 4 202 204,00 803 024,00 3 399 180,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 914 0801 01 2 01 00590 100 3 404 300,00 448 866,97 2 955 433,03

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 914 0801 01 2 01 00590 110 3 404 300,00 448 866,97 2 955 433,03
Фонд оплаты труда учреждений 200 914 0801 01 2 01 00590 111 - 365 138,37 -
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 

по оплате труда работников и иные выплаты работникам 
учреждений 200 914 0801 01 2 01 00590 119 83 728,60

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 914 0801 01 2 01 00590 200 797 404,00 354 097,03 443 306,97

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0801 01 2 01 00590 240 797 404,00 354 097,03 443 306,97

Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно
коммуникационных технологий 200 914 0801 01 2 01 00590 242 30 208,36

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0801 01 2 01 00590 244 - 178 003,80 -

Закупка энергетических ресурсов 200 914 0801 01 2 01 00590 247 - 145 884,87 -

Иные бюджетные ассигнования 200 914 0801 01 2 01 00590 800 500,00 60,00 440,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 914 0801 01 2 01 00590 850 500,00 60,00 440,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 914 0801 01 2 01 00590 851 - 60,00 -

90470 200 914 1001 01 1 07 90470 000 86 600,00 22 701,99 63 898,01
Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 914 1001 01 1 07 90470 300 86 600,00 22 701,99 63 898,01
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 200 914 1001 01 1 07 90470 310 86 600,00 22 701,99 63 898,01

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 200 914 1001 01 1 07 90470 312 - 22 701,99 -
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 x -158 962,80 -6 829 094,37 x



3. Источники финансирования дефицита бюджета
Форма 0503117 с.3

Наименование показателя Код строки Код источника финансирования 
дефицита бюджета по бюджетной 

классификации

Утвержденные 
бюджетные назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 x 158 962,80 963 041,43
в том числе:

источники внутреннего финансирования бюджета 520 x

из них:

источники внешнего финансирования бюджета 620 x - - -

из них:

Изменение остатков средств 700 158 962,80 963 041,43 -

Изменение остатков средств на счетах по учету средств 
бюджетов

700 000 01 05 00 00 00 0000 000
158 962,80 963 041,43

увеличение остатков средств, всего 710 -14 418 192,67 - X

Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01 05 00 00 00 0000 500 -14 418 192,67 -1 775 657,13 X

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 914 01 05 02 00 00 0000 500 -14 418 192,67 -1 775 657,13 X

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 914 01 05 02 01 00 0000 510 -14 418 192,67 -1 775 657,13 X

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений

710 914 01 05 02 01 10 0000 510
-14 418 192,67 -1 775 657,13 X

уменьшение остатков средств, всего 720 14 577 155,47 - X

Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01 05 00 00 00 0000 600 14 577 155,47 2 738 698,56 X

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 914 01 05 02 00 00 0000 600 14 577 155,47 2 738 698,56 X

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 914 01 05 02 01 00 0000 610 14 577 155,47 2 738 698,56 X

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений

720 914 01 05 02 01 10 0000 610
14 577 155,47 2 738 698,56 X


